
Folha:  1/5

CNPJ:

JOAÇABA - SC-C.E.P.:

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

89600-000

10.594.533/0001-00

Abril/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

INVIOSAT SEGURANÇA LTDA

07.168.167/0001-05

PREGÃO PRESENCIAL

2/2012

287/2012

LEI 8666/93

Prestação, pela CONTRATADA, de serviços de segurança patrimonial preventiva privada, como de meio, através de monitoramento eletrônico 
e atendimento com veículo automotor tático móvel, central de operações e utilização de agentes de segurança, para as unidades de Saúde da 
Família (ESF's), Postos de Saúde, Centro de Atendimento Psicossocial (CAPS), Centro de Especialidades Médicas (CEM) e Secretaria 
Municipal de Saúde, no Município de Joaçaba. 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

02/04/2012

12/04/2012

02/04/2012   a   31/12/2012

33.000,00 Forma de Pagamento: ATÉ O 10º DIA DO MÊS SUBSEQUENTE AO VENCIDO

Número do Processo: 6/2012

FUNOESC HOSPITAL UNIVERSITÁRIO STA TEREZINHA

84.592.369/0009-88

Inexigibilidade de Licitação

3/2012

288/2012

LEI 8666/93

É objeto do presente instrumento a prestação pelo CONTRATADO, de serviços de urgência e emergência em pronto atendimento 24 (vinte e 
quatro) horas ininterruptas todos os dias da semana, nas quantidades, especificações e valores estabelecidos 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

18/04/2012

20/04/2012

18/04/2012   a   31/12/2012

806.500,00 Forma de Pagamento: CFE CLÁUSULA QUARTA DO CONTRATO

Número do Processo: 18/2012



Folha:  2/5

CNPJ:

JOAÇABA - SC-C.E.P.:

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

89600-000

10.594.533/0001-00

Abril/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

BETHA SISTEMAS LTDA                     

00.456.865/0001-67

286/2012 - TA 1/2012

LEI 8666/93

O valor global do contrato original fica acrescido em R$ 780,00 (setecentos e oitenta reais), correspondente a 9,92% do valor inicialmente 
contratado, em conformidade com o disposto no §1º do art. 65 da Lei 8.666/93, em virtude da inclusão do sistema de Tesouraria

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

18/04/2012

20/04/2012

18/04/2012   a   31/12/2012

780,00 Forma de Pagamento: CFE CLÁUSULA TERCEIRA DO CONTRATO

Número do Processo: 

ANDRADE CONSTRUÇÕES LTDA. 

03.377.072/0001-40

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

1/2012

266/2012 - TA 1/2012

LEI 8666/93

A vigência do contrato original (Ordem de Serviço: 07/03/2012 + 45 dias = 22/04/2012), fica prorrogada para 21 de maio de 2012, em 
conformidade com o disposto no § 1º, II, do art. 57 da Lei 8.666/93

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

19/04/2012

23/04/2012

19/04/2012   a   21/05/2012

Forma de Pagamento: CFE CLÁUSULA QUARTA DO CONTRATO

Número do Processo: 3/2012



Folha:  3/5

CNPJ:

JOAÇABA - SC-C.E.P.:

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

89600-000

10.594.533/0001-00

Abril/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

DIMACI/MG MATERIAL CIRURGICO LTDA

12.927.876/0001-67

PREGÃO PRESENCIAL

4/2012

289/2012

LEI 8666/93

Fornecimento pela CONTRATRADA, de forma parcelada, de medicamentos, destinados à manutenção da Farmácia Básica, dos programas e 
dos serviços da Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício finaceiro de 2012.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

23/04/2012

20/04/2012

23/04/2012   a   31/12/2012

2.450,00 Forma de Pagamento: ATÉ O 10º DIA ÚTIL SUBSEQUENTE À ENTREGA DAS MERCADORIAS

Número do Processo: 9/2012

S & R DISTRIBUIDORA LTDA

04.889.315/0001-92

PREGÃO PRESENCIAL

4/2012

290/2012

LEI 8666/93

Fornecimento pela CONTRATRADA, de forma parcelada, de medicamentos, destinados à manutenção da Farmácia Básica, dos programas e 
dos serviços da Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício finaceiro de 2012.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

23/04/2012

25/04/2012

23/04/2012   a   31/12/2012

34,00 Forma de Pagamento: ATÉ O 10º DIA ÚTIL SUBSEQUENTE À ENTREGA DAS MERCADORIAS

Número do Processo: 9/2012



Folha:  4/5

CNPJ:

JOAÇABA - SC-C.E.P.:

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

89600-000

10.594.533/0001-00

Abril/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

DIMERIOS MATERIAIS CIRURGICOS LTDA

74.127.473/0001-90

PREGÃO PRESENCIAL

4/2012

291/2012

LEI 8666/93

Fornecimento pela CONTRATRADA, de forma parcelada, de medicamentos, destinados à manutenção da Farmácia Básica, dos programas e 
dos serviços da Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício finaceiro de 2012.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

23/04/2012

25/04/2012

23/04/2012   a   31/12/2012

2.160,00 Forma de Pagamento: ATÉ O 10º DIA ÚTIL SUBSEQUENTE À ENTREGA DAS MERCADORIAS

Número do Processo: 9/2012

WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

04.372.020/0001-44

PREGÃO PRESENCIAL

4/2012

292/2012

LEI 8666/93

Fornecimento pela CONTRATRADA, de forma parcelada, de medicamentos, destinados à manutenção da Farmácia Básica, dos programas e 
dos serviços da Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício finaceiro de 2012.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

23/04/2012

25/04/2012

23/04/2012   a   31/12/2012

4.556,00 Forma de Pagamento: ATÉ O 10º DIA ÚTIL SUBSEQUENTE À ENTREGA DAS MERCADORIAS

Número do Processo: 9/2012



Folha:  5/5

CNPJ:

JOAÇABA - SC-C.E.P.:

AV. XV DE NOVEMBRO, 223

89600-000

10.594.533/0001-00

Abril/2012.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               

DIMASTER - COM.PROD.HOSPIT.LTDA

02.520.829/0001-40

PREGÃO PRESENCIAL

4/2012

293/2012

LEI 8666/93

Fornecimento pela CONTRATRADA, de forma parcelada, de medicamentos, destinados à manutenção da Farmácia Básica, dos programas e 
dos serviços da Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício finaceiro de 2012.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

23/04/2012

25/04/2012

23/04/2012   a   31/12/2012

875,00 Forma de Pagamento: ATÉ O 10º DIA ÚTIL SUBSEQUENTE À ENTREGA DAS MERCADORIAS

Número do Processo: 9/2012


